

สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง

แบบ ปร.5

ส่วนราชการ ฝ่าย/งาน.....สำนัก/กอง.....กรม.....

ประเภท วัสดุ อุปกรณ์ในการก่อสร้างอาคารอเนกประสงค์หมู่บ้าน

เจ้าของ องค์ก บริหารส่วนตำบลวัดโบสถ์

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ ๓ ตำบลวัดโบสถ์ อำเภอบางปลาม้า จังหวัดสุพรรณบุรี

หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ ส่วนโยธาองค์การบริหารส่วนตำบลวัดโบสถ์

แบบเลขที่

ประมาณราคาตามแบบ ปร. 4 จำนวน 1 แผ่น

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 26 พฤศจิกายน 2557

ลำดับ ที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน	ภาษี 7%	รวมค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
		จำนวนเงินบาท		รวมเป็นเงินบาท	
1	ประเภทงานอาคาร	102,374.77	7,166.23	109,541.00	ตามแบบ ปร.4
2	ประเภทงานทาง	-	-	-	
3	ประเภทงานชลประทาน	-	-	-	
4	ประเภทงานสะพานและท่อเหลี่ยม, เงื่อนไข	-	-	-	
	เงินล่วงหน้าจ่าย _____%				
	เงินประกันผลงานหัก _____%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ _____%				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 _____%				
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			109,541.00	
	คิดเป็นเงินประมาณ			109,500.00	
	ตัวอักษร			(เงินหนึ่งแสนเก้าพันห้าร้อยบาทถ้วน)	

ขนาดหรือเนื้อที่ถนน เมตร

เฉลี่ยราคาประมาณ บาท/เมตร

ลงชื่อ ประมวล ทอมสุวรรณ ผู้ประมาณการ
(นายประมวล ทอมสุวรรณ)
นายช่างโยธา

ลงชื่อ อนุวัฒน์ โสภ ผู้ตรวจสอบ
(นายอนุวัฒน์ โสภ)
หัวหน้าส่วนโยธา

ลงชื่อ เห็นชอบ
(นายเชิรินทร์ บัณฑิตร์กุล)
ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลวัดโบสถ์

ลงชื่อ อนุมัติ
(นายสมม ตาพันธุ์)
นายกองค์การบริหารส่วนตำบลวัดโบสถ์

รายการประมาณราคา

แบบ ปร.4

หน้าที 1

ประมาณราคาค่าก่อสร้าง วัตถุประสงค์ในการก่อสร้าง อาคารแบบประตงค์ผู้บ้าน

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ 1 ต.วัดโคก อ.บางบาล จ.สุพรรณบุรี

ฝ่ายประมาณราคา ส่วนประมาณการปริมาณงานก่อสร้าง

ประมาณราคาโดย นายประมวล หอมสุวรรณ

แบบเลขที่ 28 พฤศจิกายน 2557

รายการเลขที่

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		จำนวนเงิน		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน				
1	งานคอนกรีตโครงสร้าง										
1.1	เสา คสล. หลังคาถึง ขนาด 7'x7' ยาว 4.50 ม.	12.00	ต้น	800.00	10,800.00					10,800.00	
1.2	ปูนเชื่อมค้ำโครงคาน	27.00	ก.ก	130.84	3,532.68					3,532.68	
1.3	ทรายหยาบ	19.00	ลบ.ม.	356.82	6,781.48					6,781.48	
1.4	หิน	4.60	ลบ.ม.	450.00	1,995.00					1,995.00	
1.5	คอนกรีตผสมเสร็จ	6.00	ลบ.ม.	2,030.00	12,180.00					12,180.00	
1.6	หินบด	24.00	ลบ.ม.	300.00	7,200.00					7,200.00	
2	งานเหล็กเสริม										
	- เหล็กเส้นขนาดเส้นเย็บ SR.24 3ก.6 มม.	23.00	เส้น	52.38	1,204.97					1,204.97	
	- เหล็กเส้นขนาดเส้นเย็บ SR.24 3ก.9 มม.	25.00	เส้น	109.56	2,739.00					2,739.00	
	- ลวดผูกเหล็ก	4.00	กก.	43.96	175.84					175.84	
	- เหล็กไวหนท ขนาด 4 มม. @ 0.20 X 0.2 ม.	54.00	ตร.ม.	32.71	1,766.34					1,766.34	
3	งานโครงหลังคาเหล็ก										
	- เหล็กกล่อง 100 X 50 X 2.3 มม.	13.00	พ่น	680.00	11,440.00					11,440.00	
	- เหล็ก C 100 X 50 X 20 X 3.2 มม.	14.00	พ่น	750.94	10,513.16					10,513.16	
	- พลาสติก 75 X 45 X 15 X 2.3 มม.	21.00	พ่น	448.60	9,420.60					9,420.60	
	- ลวดเชื่อม ขนาด 2.6 มม.	4.00	กิโล	145.00	580.00					580.00	
	- พาสตีเหล็กกับตี	5.00	กระป๋อง	691.59	3,457.95					3,457.95	
รวมค่าวัสดุ+ค่าแรงงาน					83,592.02					83,592.02	

ลงชื่อ.....ผู้ประมาณการ

นายประมวล หอมสุวรรณ

(นายประมวล หอมสุวรรณ)

นายช่างโยธา

ลงชื่อ.....ผู้ตรวจสอบ

(นายอัมรินทร์ โสกา)

หัวหน้าส่วนโยธา

รายการประมาณราคา

แบบ ปร.4

ประมาณราคาค่อสร้าง	วัตถุประสงค์ในการก่อสร้างอาคารแบบระแนงคอกผู้ใช้งาน	แบบเลขที่	รายการเลขที่
สถานที่ก่อสร้าง	หมู่ 1 ต.วัดโสมนัส อ.บางบาล น.สุพรรณบุรี		
ฝ่ายประมาณราคา	สำนักงานองค์การบริหารส่วนตำบลโสมนัส		
ประมาณราคาโดย	นายประมวล ทอมสุวรรณ	เมื่อวันที่	26 พฤศจิกายน 2557

วันที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
4	- ฝืนนอร์ ยอชยกษา	4.00	กระเบื้อง	331.78	83,592.02			83,592.02	
	- กระเบื้องลอนคู่สีแดง 50 X 1.20 X 0.5 ม.	200.00	แผ่น	53.27	10,654.00			10,654.00	
	- ทรายถมพื้นแดง	24.00	แผ่น	63.55	1,525.20			1,525.20	
	- กระเบื้องสีมอโนหินแผ่นสี่เหลี่ยม พิก 6 มม.	7.00	แผ่น	188.79	1,321.53			1,321.53	
	- ตะปูเกลียว 3"	200.00	ตัว	2.34	468.00			468.00	
	- ตะปูเกลียว 4"	50.00	ตัว	2.34	117.00			117.00	
	- ไม้ค้ำ 2 พม ยาว 2"	30.00	ตัว	5.00	150.00			150.00	
	- ไม้ค้ำเส้น 1/2" X 4" ยาว 3.50 ม. 2 พม	0.97	สน.ฟ.	700.93	679.90			679.90	
	- ไม้ค้ำ 1" X 6" ยาว 3 ม.	8.00	แผ่น	210.00	1,680.00			1,680.00	
	- ไม้ค้ำ 1" X 6" ยาว 4 ม.	4.00	แผ่น	215.00	860.00			860.00	
รวมค่าวัสดุ+ค่าแรงงาน					102,374.77			102,374.77	

ลงชื่อ.....**นายประมวล ทอมสุวรรณ** (นายประมวล ทอมสุวรรณ) นายช่างโยธา

ลงชื่อ.....**นายอรรถพร โสภณ** (นายอรรถพร โสภณ) หัวหน้าส่วนโยธา

ผู้ตรวจสอบ